Ч`ваш Республикин

в=рен- тата \амр`ксен

 политикин министeрстви

	[image: image1.jpg]

	Министерство образования и

молодежной политики

Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	29.04.2011 г.   №  646
Шупашкар хули

г. Чебоксары

О пунктах проведения государственной (итоговой) аттестации

обучающихся, освоивших общеобразовательные программы

основного общего образования, с участием территориальных

экзаменационных комиссий в 2011 году

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 г. № 3266-1 «Об образовании», Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства образования Российской Федерации от 03 декабря 1999 г. № 1075 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 17 февраля 2000 г., регистрационный № 2114), письмом Федеральной службы по надзору в сфере образовании и науки от 13 октября 2010 г. № 01-330/10-01 «Об участии в проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений в новой форме в условиях построения ОСОКО в 2011 году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень пунктов проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов (ППЭ) в 2011 году и их руководителей (приложение 1).

2. Руководителям органов управления образованием, пунктов проведения экзаменов обеспечить подготовку ППЭ и создать в них необходимые условия для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов в 2011 г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра С.В. Петрову.

Министр

               В.Н. Иванов
Перечень пунктов проведения единого муниципального экзамена (ОУ-ППЭ)

в 2011 году по городу Чебоксары,

схема распределения выпускников по ОУ-ППЭ

(перечень пунктов проведения государственной (итоговой) аттестации  обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего образования, с участием территориальных экзаменационных комиссий в 2011 году, утвержден приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 29.04.2011 №  646).

	№
	ППЭ
	ОУ
	Число выпускников, сдающих

	русский язык
	математику

	1.
	СОШ № 30

	СОШ № 11

СОШ № 23

СОШ № 33

СОШ № 38

СОШ № 63

В(С)ОШ № 3

Итого:
	38

50

69

55

32

72

316
	38

50

69

55

32

72

316

	2.
	СОШ № 38

	СОШ № 3

СОШ № 28

СОШ № 30

СОШ № 35

СОШ № 6

Итого:
	32

75

61

107

79

354
	32

75

61

107

79

354

	3.
	СОШ № 43

	СОШ № 40

СОШ № 41

СОШ № 53

СОШ № 55

Итого:
	96

44

94

83

315
	96

44

94

83

315

	4.
	СОШ № 55

	Лицей № 44

Гимназия № 46

СОШ № 43

СОШ № 56

Центр обр-я

Итого:
	108

65

66

82

46

367
	108

65

66

82

46

367

	5.
	Лицей № 2
	Гимназия № 2

Гимназия № 4

Гимназия № 5

СОШ № 6

СОШ № 9

Итого:
	39

93

99

79

39

270
	39

93

99

79

39

270

	6.
	СОШ № 24
	Лицей № 2

СОШ № 12

СОШ № 57

ЧССУОР

Итого:
	207

44

45

47

344
	207

44

45

47

344

	7.
	СОШ № 37
	СОШ № 17

СОШ № 20

СОШ № 49

Итого:
	64

84

92

240
	64

84

92

240

	8.
	СОШ № 49

СОШ № 22

СОШ № 37

СОШ № 47

Итого:
	77

96

102

299
	77

96

102

299

	СОШ № 57
	СОШ № 10

СОШ № 19

СОШ № 24

СОШ № 36

СОШ № 42

В(С)ОШ № 1

Итого:
	80

56

47

54

66

31

332
	80

56

47

54

66

31

332

	9.
	СОШ № 29
	СОШ № 2

СОШ № 27

СОШ № 31

Заволжская СОШ

Кадетская школа

В(С)ОШ № 7

НОУ УВЦ

Итого:
	79

59

55

16

27

33

4

316
	79

59

55

16

27

33

4

316

	10.
	СОШ № 45
	Гимназия № 1

СОШ № 39

СОШ № 48

СОШ № 54

СОШ № 29

Итого:
	84

97

20

67

45

313
	84

97

20

67

45

313

	11.
	СОШ № 54

	Лицей № 3

СОШ № 45

СОШ № 59

СОШ № 62

Итого:
	119

67

127

40

353
	119

67

127

40

353

	12.
	Лицей № 4
	СОШ № 14

СОШ № 18

СОШ № 50

СОШ № 60

СОШ № 64

ЦО № 2

Итого:
	46

51

145

23

49

22

336
	46

51

145

23

49

22

336

	13.
	СОШ № 60
	Лицей-интернат

Лицей № 4

СОШ № 7

СОШ № 61

Итого:
	88

113

79

123

403
	88

113

79

123

403

	Всего выпускников:
	4487
	4487